
Zápis z 11. jednání Komise územního rozvoje (KÚR) 

 

Datum jednání: 05.08. 2013  
Místo jednání: ZM 1. Patro ÚMČ 
Přítomní : Ing. Mergl, Ing. Polák, p. Jelínek, Ing. Stránský,  
Nepřítomní:             
Omluveni: p. Vlach, p. Slezák, Ing. arch. Záhora, Ing. Fialová, 
Hosté: starosta MČ p. Roušar, 
Přizvaní:  
 

Jednání vedl: předseda KÚR Miloš Mergl 

  
Program:  
 
1) Úvod přivítání účastníků a hostí odsouhlasení programu, event. jeho změna či rozšíření 

Předseda přivítal přítomné členy komise a přizvané hosty, navrhl program jednání, nikdo 

neuplatnil k programu výhrady, ani nepožádal o jeho rozšíření. Nikdo neuplatnil výhradu k zápisu 

zjednání minulé KÚR, ani nepožádal o jeho doplnění.  

2) Revitalizace parku MZŠ Čentická 
KÚR doporučuje zadat odborné firmě zpracování studie proveditelnosti, která určí jakým 

efektivním způsobem vyřešit problematiku vysoké odvodnění parku, návrh jeho celkové 

revitalizace, stanovení nezbytné dokumentace pro vlastní realizaci, její předpokládanou cenu a 

předpoklad nákladů na vlastní realizaci jako podklad pro čerpání financí z fondů MHMP. 

Úkol: OMI provede výběr dodavatele 

Termín: do 12.08.2013  

3) Řešení oblasti „BLATOV Pilovská - Čankovská“ 
Je záměrem výše zmíněnou oblast řešit jako nástupní plochu do přilehlého lesa. OMI zajistí 

identifikaci parcel předmětného území. Ing. Arch. Záhora upraví již zpracovaný prvotní záměr 

s možnostmi přístupu do dané Oblasti.  Na základě zpracovaných dokumentů bude potřeba podat 

žádost PF o převod pozemků do vlastnictví obce prostřednictvím příslušného odboru MHMP. 

Úkol trvá  

  

4) Instalace anténního sloupu T-Mobile  
T-Mobile předložil návrh na umístění anténního sloupu v designu sloupu veřejného osvětlení, 
který nenaruší ráz dané oblasti. Umístění se předpokládá na pozemku parc. č. 4084/1 ve 
vlastnictví MHMP, svěřené do správy MČ Praha 21, který je jinak obtížně využitelný. Tímto dojde i 
k posílení signálu v centru obce. Žadatel nabídl desetiletý pronájem s roční cenou 80.000,- Kč bez 
DPH. Je předpoklad vyjednání vyšší nabídky o cca 20%. S ohledem na výše uvedené skutečnosti 
KÚR doporučuje RMČ Praha 21 souhlasit s instalací BTS převaděče spol. T-Mobile 
 

Úkol: OMI  předloží tento bod na jednání nejbližší RMČ 

 
 

 



Následující zasedání KÚR č. 11 proběhne dne 11.09.2013 v 16,00 hod. v malé zasedací místnosti ÚMČ     

v 1. patře.  

 
Zapsal: předseda KÚR  M. Mergl  

 


